



telegram.me / avanews

هر شب قبل از توزیع نسخه کاغذی روزنامه آوا را (روی گوشی خود) بخوانید

آوا

پکیج و رادیاتور فرولی

نقد و چک با نصب رایگان

تلفن: ۰۹۱۵۱۶۳۹۲۶۲ همراه: ۳۲۴۲۸۴۱
فرجامی

چهارشنبه ۲۳ دی ۱۳۹۴ ۲ ربیع الاخر ۱۴۳۷ ۱۳ ژانویه ۲۰۱۶ سال نوزدهم شماره ۳۴۱۶ ۲۰۰ تومان

گزارش آوا از شهرک ویژه معلولان در مرکز استان که برایشان مناسب سازی نشده است



صفحه ۳

سخت زیستی در محله بهزیستی

یادداشت

لبخند برکت بر لبان مشتری مداران

*هرم پور

گاهی چقدر خوب است به برخی از حاشیه های زندگی که در حقیقت اصل هستند و فراموش شده اندکی بیندیشیم. مثلاً اینکه چرا این روزها در کار بعضی هایمان بی برکتی افتاده یا به قول قدیمی ها، کار و بارمان بی رونق شده. رونق کار، تنها درآمدمی بیشتر نیست، مراجعه ای برای انجام یک کار یا درخواست های مکرر برای رفع مشکلی به اندازه خودش می تواند برکتی از کارمان باشد.

(ادامه در صفحه ۲)



همایش ملی توافق هسته ای برگزار می شود

تکذیب ضرب سکه ۱۰ هزار تومانی

احمدی دبیر کل بانک مرکزی اعلام کرد که انتشار خبرهایی مبنی بر ضرب سکه ۱۰ هزار تومانی و انتشار آن در بازار پول کذب است. به گزارش ایسنا، طبق توضیحات بانک مرکزی، این بانک به هیچ عنوان چنین سکه‌ای را ضرب نکرده و اگر هم سکه‌های ۱۰۰ هزار ریالی در بازار وجود داشته باشد، تقلبی است.

لبنیات امسال گران نمی‌شود

ایسنا: باکری دبیر انجمن صنایع لبنی اعلام کرد: با وجود داشتن مجوز سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، مبنی بر افزایش شش درصدی قیمت محصولات لبنی پرمصرف، قیمت محصولات لبنی امسال افزایش نمی‌یابد. باید اقداماتی در خصوص افزایش کیفیت شیر خام صورت بگیرد که محصولات با کیفیت بالاتری عرضه کنیم.

افزایش نرخ جریمه از سوی دولت

فارس: دولت نرخ جدید جریمه‌های رانندگی را اعلام کرد. بر پایه این گزارش با تصویب هیئت دولت، جرایم تخلفات راهنمایی و رانندگی در سطح معابر، خیابان‌ها و جاده‌ها افزایش یافت که با اجرایی شدن این مصوبه و طی مراحل قانونی لازم متخلفان با نرخ جدید، جریمه خواهند شد.

فلج اطفال بیماری خطرناکی است که کودکان را می کشد و یا مادام العمر فلج می نماید

ایمن سازی تکمیلی فلج اطفال سال ۲۰۱۶ میلادی (۱۳۹۴ شمسی) در دو نوبت

گروه سنی هدف:

کلیه متولدین ۲۶ دی ماه ۱۳۸۹ لغایت ۲۷ بهمن ماه ۱۳۹۴

نوبت اول: ۲۶-۲۹ دی ماه ۱۳۹۴

نوبت دوم: ۲۷-۲۹ بهمن ماه ۱۳۹۴

مناطق تحت پوشش این برنامه عبارتند از:

- شهرستان های مرز شرقی استان خراسان جنوبی شامل (نهبندان، سربیشه، درمیان و زیرکوه)
- کلیه مناطق تحت پوشش تیم سیار در شهرستان های بیرجند، سربان، فردوس، بشرویه، قاین، خوسف و طبس
- کلیه مهاجرین خارجی که در اردوگاه ها و یا خارج از اردوگاه ها در شهرستان ها اقامت دارند
- کلیه خانوارهای ساکن در کلنی ها و تجمع عمده مهاجرین خارجی
- کلیه کودکان زیر ۵ سال که احتمالاً همراه با مادران خود در زندان ها اقامت دارند

روابط عمومی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

مهلت انتخاب رشته در بزرگ ترین دانشگاه حضوری جهان

دوره های دکتری پژوهش محور و بدون آزمون

و کارشناسی ارشد تا سوم بهمن ماه

ثبت نام از طریق www.azmoon.org

علاقه مندان برای اطلاع از بزرگ ترین رخداد علمی

فرهنگی، آموزشی خراسان جنوبی و اطلاع از عناوین

نزدیک به ۱۰۰ رشته دکتری و کارشناسی ارشد

دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند

به نشانی www.iaubir.ac.ir مراجعه نمایند

ثبت نام دوره های کاردانی و کارشناسی بدون آزمون

دانشگاه آزاد اسلامی از طریق

www.azmoon.org

فهرست نزدیک به ۱۰۰ رشته بدون آزمون

دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند در مقاطع کاردانی و کارشناسی

www.iaubir.ac.ir

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی

اطلاعیه

شهرداری بیرجند قصد دارد: در صورت پرداخت نقدی شهروندان بابت هزینه های ساختمانی (اعم از صدور پروانه، پایان کار، عدم خلاف و ... به جز جرایم کمیسیون ماده صد و عوارض پذیره و آماده سازی) نسبت به اعمال تخفیفات به شرح ذیل تا ۱۵ اسفند ماه سال جاری اقدام نماید.

۱- از تاریخ ۱۵ دی ماه لغایت پایان دی ماه سال جاری ۳۰ درصد تخفیف

۲- از تاریخ اول بهمن ماه لغایت پایان بهمن ماه سال جاری ۲۵ درصد تخفیف

۳- از تاریخ اول اسفند ماه لغایت ۱۵ اسفند ماه سال جاری ۲۰ درصد تخفیف

چک های تقسیطی نیز در صورت پرداخت نقدی در بازه زمانی فوق مشمول بخشودگی هزینه نگهداری چک و تخفیفات فوق می گردد.

این تخفیفات شامل دستگاه های اجرایی و سازمان های دولتی و غیردولتی نیز می باشد. اطلاعات در سایت شهرداری به نشانی www.birjand.ir موجود می باشد.

شورای اسلامی شهر و شهرداری بیرجند

به مناسبت چهلمین روز درگذشت مرحومه

حاجیه فاطمه صغری لطفی

همسر مرحوم محمد علی همتی (بازنشسته دارایی)

جلسه یادبودی فردا پنجشنبه ۹۴/۱۰/۲۴ از ساعت ۲ الی ۳ بعدازظهر در محل حسینیه آیت ا... آیتی منعقد می گردد حضور شما سروران گرامی موجب امتنان می باشد.

خانواده های: لطفی، همتی

بدینوسیله درگذشت مرحوم مغفور

سروان مهدی چهکندی

در مشهد مقدس را به اطلاع کلیه دوستان و آشنایان و همکاران گرامی می رساند: بدین منظور جلسه ترحیمی پنجشنبه ۹۴/۱۰/۲۴ از ساعت ۱۳:۳۰ الی ۱۴:۳۰ در محل مسجد مرتضوی منعقد می شود. با تشریف فرمایی خود التیام دهنده قلوب داغدارمان و شادی روح آن مرحوم باشید.

خانواده داغدار آن مرحوم

فروش ششدانگ زمین تجاری حاشیه خیابان مطهری (محدوده سه راه اسدی)

یا معاوضه با آپارتمان یا ویلا ۰۹۱۵۱۶۴۱۲۹۴ - ۳۲۴۳۲۰۹۰

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مرحوم مغفور

غلام سرور رحمان پور

(سرهنگ بازنشسته ارتش)

را به اطلاع می رساند: مراسم تشییع امروز چهارشنبه ۹۴/۱۰/۲۳ ساعت ۱۳:۳۰ از محل مسجد النبی (ص) «واقع در خیابان شهدا ۴» بسمت آرامگاه ابدی برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی موجب امتنان است.

همسر و فرزندان

سختگوی دولت اعلام کرد: برنامه ششم و بودجه ۹۵ یا پیوست‌هایش آماده است و بعد از تدبیری که داریم تقدیم مجلس می‌شود. به گزارش ایسنا، محمدباقر نوبخت اظهار کرد: امروز بنا به دلایلی که به وقتش اعلام می‌کنیم برنامه ششم و بودجه ۹۵ تقدیم مجلس نشد ولی با پیوست‌هایش آماده است و بعد از تدبیری که داریم تقدیم مجلس می‌شود.

بیمارستان‌های تامین اجتماعی بزودی ستاردار می‌شوند

نوربخش مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در گفتگو با ایسنا، درباره ستاردار شدن بیمارستان‌های تامین اجتماعی گفت: به تازگی ۸۰ میلیارد تومان به منظور ارتقای هتینگ بیمارستان‌ها به استان‌ها تخصیص داده شده است و به زودی بیمارستان‌ها ستاره‌های خود را دریافت خواهند کرد.

یکپارچه‌سازی معاینه فنی خودروها

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست از یکپارچه‌سازی معاینه فنی خودروها از هفته آینده خبر داد. به گزارش ایسنا، معصومه ابتکار، با اشاره به طرح بحث معاینه فنی در شورای عالی محیط زیست، اظهار کرد: این نوبت را می‌دهم که از هفته آینده یکپارچه سازی معاینه فنی با همکاری وزارت کشور، شهرداری‌ها و راهور ناجا صورت گیرد. در صورت اجرای این سامانه تخلفات گذشته در حوزه معاینه فنی کنترل می‌شود.

لمس لغو تحریم‌ها تا آخر سال آینده

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: آثار لغو تحریم‌ها در بخش‌های مختلف تا اواخر سال ۱۳۹۵ بر اقتصاد کشور مشاهده می‌شود. مجتبی خسروپناز در گفتگو با ایسنا، اظهار کرد: با باز شدن بازارهای جدید فرصتی فراهم می‌شود تا با افزایش قدرت خرید، کالاهای بهتری خریداری کنیم و از سویی قدرت چانه‌زنی نیز برای خرید کالاها افزایش می‌یابد.

بیمه ازدواج تا پایان دی عرضه می‌شود

بولتن نیوز: معاون طرح و برنامه بیمه ایران با بیان اینکه بسته بیمه ازدواج بسیاری از نیازمندی‌ها و دغدغه جوانان را مد نظر قرار داده، گفت: جزئیات بسته بیمه ازدواج تنظیم شده و علاقه‌مندان تا پایان دی ماه می‌توانند آن را دفاتر بیمه خریداری کنند. وی علت تأخیر در فروش بیمه ازدواج را مشکل فنی در بخش فن آوری اطلاعات شرکت بیمه ایران اعلام کرد و افزود: خانواده‌ها می‌توانند تا پایان دی ماه آن را خریداری کنند.



۴۰ میلیارد تومان اعتبار برای ارایه وام به مستمری‌بگیران

نوربخش مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در گفتگو با ایسنا، درباره زمان پرداخت وام‌های دو میلیون به مستمری‌بگیران تامین اجتماعی، اظهار کرد: ۴۰ میلیارد تومان اعتبار برای این امر تخصیص داده شد که مرحله اول را در آبان‌ماه پرداخت کردیم و مرحله دوم آن از بهمن‌ماه آغاز خواهد شد.

یادداشت

لبخند برکت بر

لبان مشتری مداران

(ادامه از صفحه اول) علیرغم همه خوبی‌های ما و توجه ویژه‌ای که به اصل نوع دوستی و احترام به همدیگر داریم، به نظر می‌رسد از هنر پر بهایی به نام مشتری‌مداری دور افتاده‌ایم. نه خودش را می‌شناسیم و نه قدرش را می‌دانیم و این منجر به بازاری و سفاهت‌دار هم نیست و چه بسا برای خودش سبک و سباقی در امورات اداری مان شده است.

چرا یکی طلبکارانه و بی‌حوصله و دیگری خادمانه و پر حوصله؟ یکی پر مدعا و کم کار و دیگری کم ادعا و پرکار؟ در فکر می‌کنم مشکل کار در اینجا خلاصه می‌شود: خصلت‌های نامناسب ذاتی فرهنگ کار در ما، نهادینه شدن نامناسب و ناقص فرایندهای فرهنگ اداری به ویژه برخورد با ارباب رجوع، عدم نظارت مناسب، مدیریت نامطلوب سلسله مراتب اداری و بخشی هم عدم اطلاع ارباب رجوع از حق و حقوقش. همه ما در دنیایی زندگی می‌کنیم که به هر نحو و طریقی، به یکدیگر سر و کار داریم. آش‌پز روغنی که برای دیگران بیزیم اول از همه باید خودمان بچشیم و گریه اگر از مشکل شهروندی باز کنیم، گره از کار زندگی خودمان گشوده ایم.

وقتی همه به دست هم چشم داریم و به دل همدیگر پیوند، چرا با یک جوابگویی سرد و دلکن، رونق را از کارمان فراری می‌دهیم؟ مگر نه این است که حسن خلق، ابزار مشتری‌مداریست و راهی برای نزدیک شدن به آرمان شهرهای اخلاقی و ارزشی؟ پس چرا با یک برخورد خوب، با یک لبخند ساده، با یک جواب گرم و امید بخش، روزی مان را میهمان خوبی‌های دنیا باشیم؟ این روزها که گرانی سخت بر گرده خانواده‌ها تازانده می‌زند و بروکراسی اداری عنان گسیخته، رمقی برای لبخند زدن‌های ارباب رجوع در مراجعاتشان به ادارات باقی نگذاشته است، حداقل در برخوردهایمان با مراجعین، اندکی بیشتر از قبل مراعات ادب و شرایط مخاطب را بنماییم. هرچند قطعاً در دایره مشتری‌مداری، مشتری باید پاسدار قانون باشد، نه طلبکار از آن. (لطفاً نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت‌های روزنامه را به شماره ۰۹۲۰۳۹۳۳۲۱۰۹ ارسال فرمایید)

آغاز توزیع سبد غذایی خانوارهای کم درآمد از این هفته

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اجرای طرح توزیع سبد غذایی بین خانوارهای کم درآمد گروه‌های اجتماعی در هفته جاری خبر داد. علی‌رییعی در گفتگو با ایرنا، افزود: در این مرحله سبد غذایی دولت در بین ۱۰ میلیون نفر از گروه‌های هدف توزیع می‌شود که از فقر غذایی رنج می‌برند. وی با بیان اینکه توزیع سبد غذایی، با هدف حمایت بیشتر از گروه‌های هدف و مبارزه با سوء تغذیه و پیشگیری از کمبود پروتئین انجام می‌شود، اظهار کرد: توزیع سبد غذایی از اقدامات ارزشمند دولت تدبیر و امید در حوزه رفاه اجتماعی است تا ۱۰ میلیون نفر از افراد خانوارهای کم درآمد جامعه کمبودهای مواد غذایی خود را تأمین کنند. ریعی درباره چگونگی دریافت بسته حمایت غذایی نیز یادآور شد: این سبد در بین خانواده‌های کم



اختلاف نظر مجلس و شورای نگهبان برای جذب معلم حق‌التدریس

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: استفساریه مجلس درخصوص جذب نیروهای حق‌التدریس که از سوی شورای نگهبان رد شد برای اعمال نظر نهایی به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال می‌شود. و نیروهای حق‌التدریس از جمله معترضان به قانونی بودند که براساس آن نیروهای پیش‌دستی با رشته‌های تحصیلی مرتبط و متناسب با نیاز آموزش و پرورش به عنوان حق‌التدریس جذب شدند. مجلس برای اصلاح این موضوع استفساریه‌ای را تهیه کرد که براساس آن جذب



نیروی حق‌التدریس در آموزش و پرورش آزاد شد اما شورای نگهبان این استفساریه را نپذیرفت. معترضان می‌گویند: چرا کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس استفساریه را اصلاح نکرد و با شورای نگهبان به توافق نرسیدند؟

زمین‌های کشاورزی سنددار می‌شوند

رئیس سازمان امور اراضی کشور با بیان اینکه حفاظت از اراضی ملی و کشاورزی و جلوگیری از تغییر کاربری اراضی امروز یک ضرورت است، گفت: سند دار کردن زمین‌های کشاورزی در اولویت این سازمان است. به گزارش مهر، افشار با بیان اینکه طرح کاداستر اراضی کشاورزی در بسیاری از نقاط کشور در حال اجراست، گفت: از مزایای این طرح حل مسائل حقوقی مردم بر سر اراضی است. طرح کاداستر شامل عکسبرداری و تهیه نقشه جامع از اراضی کشاورزی است و بانک اطلاعات اراضی با اجرای این طرح تکمیل می‌شود. بخشی از مزایای تهیه نقشه و اطلاعات جامع از اراضی را راه حل مسائل حقوقی مردم ذکر کرد و گفت: با سنددار کردن اراضی بسیاری از تسهیلات و امکاناتی که دولت برای کشاورزان در نظر گرفته است، آسان‌تر به آنان می‌رسد.

کنترل کیفیت داروها با استعلام شناسه اصالت کالا

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: طرح شناسه اصالت تا پایان امسال به نقطه اوج خود می‌رسد و بعد از آن می‌توانیم داروهایی که مجوز ندارند را غیرقانونی اعلام و از عرضه آن جلوگیری کنیم. دیناروند در گفتگو با فارس گفت: سیستم نظارتی جدیدی در دستور کار داریم و در آن، نظارت مستقیمی بر صدور مجوزها صورت می‌گیرد تا امکان هرگونه سوء استفاده در زمینه دارو از متخلفان گرفته شود. وی افزود: این طرح تا پایان امسال به نقطه اوج خود می‌رسد و بعد از آن می‌توانیم داروهایی که مجوز ندارند را غیرقانونی اعلام کنیم. وی افزود: با درج این شناسه بر روی کالاها امکان استعلام اصالت آن از سامانه پیامکی سازمان غذا و دارو وجود دارد و خریداران می‌توانند با ارسال کد مندرج به روی کالا به شماره «۲۰۰۰۸۸۲۳» پیام تأیید اصالت یا رد آن را دریافت کنند.

۲۰۰ نماینده خواستار تعیین تکلیف شرکت پدیده شاندیز ظرف دو هفته آینده شدند

۲۰۰ نماینده در نامه‌ای به رئیس جمهور، رئیس مجلس و وزرای کشور و اقتصاد خواستار تعیین تکلیف شرکت پدیده شاندیز ظرف دو هفته آینده شدند. موسی‌الرضا ثروتی از اعضای ۲۰۰ نماینده برای ساماندهی وضعیت سهامداران و تعیین تکلیف هیئت مدیره شرکت پدیده شاندیز خبر داد. در بخش‌هایی از این نامه آمده است: موضوع شرکت پدیده شاندیز وارد سال دوم بحران خود شده است و علی‌رغم مصوبات شورای عالی امنیت ملی و شورای امنیت کشور و ستاد تدابیر ویژه استان، به دلایل متعدد به نایب‌مطلوبی نرسیده است. امید است تکلیف شرکت و هیئت مدیره مشخص یا اختیار تبلیغ و فروش سهام و امکان تجاری و اداری ساخته شده، داده شود و سرمایه مردم پرداخت گردد.



فراخوان عمومی مناقسه

مناقسه پیمانکاران اجرای عملیات فونداسیون دانشکده علوم تربیتی دانشگاه بیرجند دانشگاه بیرجند در نظر دارد: اجرای عملیات فونداسیون دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه را به شرح ذیل به صورت سرجمع (بخشنامه ۰۵/۰۶۴۰۵ مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۸) به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. بدین منظور از شرکت‌های دارای ظرفیت آزاد و تجربه انجام کارهای مشابه با حداقل گرید ۵ اینچه دعوت به عمل می‌آید تا ۴ روز بعد از انتشار آگهی با در دست داشتن درخواست کتبی و با هماهنگی قبلی برای دریافت و تحویل اسناد توان ارزیابی و مناقسه به شرکت مهندسین مشاور فردا فن پارس به آدرس ذیل مراجعه نمایند. تهران - بلوار آفریقا- بعد از پل میرداماد - خیابان تابان غربی- مجتمع اداری تابان- پلاک ۱۴ طبقه سوم- واحد شماره ۳۳ تلفن: ۰۲۱۸۸۷۹۴۱۸۶ - ۰۲۱۸۸۷۹۴۱۸۳

استان خراسان جنوبی - بلوار مدرس - خیابان آیت ا. سعیدی - آیت ا. سعیدی ۸- پلاک ۴۵ طبقه اول تلفن: ۰۵۶۳۲۲۱۰۳۶۵ - ۰۹۱۵۳۶۱۱۲۸۰

کارفرما: دانشگاه بیرجند

محل اجرای پروژه	مترائز پروژه	مبلغ تضمین	مدت اجرای کار	مشخصات کلی پروژه	مبلغ تقریبی برآورد بر اساس فهارس بهای سال ۹۴
بیرجند	۴۱۰۰ (مترمربع)	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (ریال)	۹ ماه شمسی	اجرای عملیات خاکی و فونداسیون	۹/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (ریال)

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل مشعل بار قهستان «سهامی خاص» به شماره ثبت ۴۱۳ و شناسه ملی ۱۰۳۳۰۱۵۸۷۰

۱- آقای محمود دعاگوین به شماره ملی ۰۶۵۱۶۰۷۲۳۱ و آقای مجید حسین پور فرد به شماره ملی ۰۶۵۲۳۱۹۸۸۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم زهره نیک اختر به شماره ملی ۰۶۵۱۶۷۸۱۸۸ به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. ۲- آقای محمدرضا حسین پور فرد به شماره ملی ۰۶۵۱۶۱۵۹۶۸ به سمت مدیرعامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدات شرکت از قبیل چک و سفته و پروات و قراردادهای عقود اسلامی با امضای آقای محمدرضا حسین پور فرد (مدیرعامل) و آقای محمود دعاگوین (رئیس هیئت مدیره) و مهر شرکت معتبر می‌باشد و سایر نامه‌های اداری با امضای آقای محمدرضا حسین پور فرد (مدیرعامل) همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. با ثبت این مستند تصمیمات تعیین داریگان حق امضا، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوق ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بیرجند

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل مشعل بار قهستان «سهامی خاص» به شماره ثبت ۴۱۳ و شناسه ملی ۱۰۳۳۰۱۵۸۷۰

۱- آقای محمود دعاگوین به شماره ملی ۰۶۵۱۶۰۷۲۳۱ و آقای مجید حسین پور فرد به شماره ملی ۰۶۵۲۳۱۹۸۸۱ و خانم زهره نیک اختر به شماره ملی ۰۶۵۱۶۷۸۱۸۸ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲- آقای سید علیرضا حسینی به شماره ملی ۰۶۵۱۷۵۵۹۴۸ به سمت بازرسی اصلی و آقای محمدرضا نیک اختر به شماره ملی ۰۶۵۱۶۹۸۱۸۹ به سمت بازرسی علی‌البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۳- روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرسی، انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوق ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بیرجند

حمل اثاثیه منزل با خاور مسقف و کارگر ماهر

۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵ - علی آبادی ضمنا کارگر تنها نیز داریم

داربست مهدی

نصب، رولپلاک، سایبان، خرید و فروش لوازم بلوار فرودگاه، سه راه صیاد شیرازی ۳۲۳۱۹۲۶۳ - ۰۹۱۵۱۶۴۲۳۷۷ - وسیله کار

فروشگاه مروج

فرصت را از دست ندهید (فقط ۱۰۰ روز) فروش آب شیرین کن / اقساط ۱۰ ماهه بدون افزایش قیمت ۶ مرحله‌ای / ۷ مرحله‌ای تعمیرات تخصصی با گارانتی و فیلتر رایگان

بین معلم ۴۴ و چهارراه ۱۵ خرداد ۰۹۱۵۱۶۱۵۳۲۹ ۲۲۴۴۲۲۲۲

کرکره برقی - جک پارکینگی

چک دو ماهه

نشی مدرس ۶۹ ۰۹۱۵۳۶۱۶۳۵۸

حمل اثاثیه

۱۰۰ درصد تضمینی با کارگر ماهر و ماشین اتاق بزرگ

مسیر مشهد و زاهدان

۰۹۱۵۹۶۱۸۵۸۱ - فاروقی

فروشگاه کودک امیر

قابل توجه مشتریان گرامی اجناس شب عید رسید و با خرید پوشاک زمستانه از تخفیف ویژه برخوردار شوید.

سجادشهر، امامت ۲ ۳۲۴۱۲۹۷۳

املاک آسمان فروش ویژه ملک / خرید / فروش / معاوضه / مشارکت در ساخت و پیمانکاری با شامت

فروش یا معاوضه واحد ۱۰۰ متری (آسمان دو) در حال ساخت ۳۰ میلیون امسال، ۳۰ میلیون سال آینده، ۶۰ میلیون وام مسکن موقعیت و آینده عالی، حاشیه بیست متری سپیده

بیرجند - خیابان مدرس - بیست متری دوم غربی نشی نواب ۰۹۱۵۵۶۱۵۵۷۲ - ۰۹۱۵۵۶۱۱۱۲۷ - ۲۲۳۱۷۷۲۷۲

قالی شویی نوید

با مدیریت جدید دستگاه فرچه تمام اتوماتیک ۳۲۳۵۰۰۰۰ - ۳۲۳۵۰۱۸۶ - ۰۹۱۵۸۶۷۵۹۲۱

دقت - سرعت - کیفیت حمل و نقل رایگان

قالیشویی و مبل شویی ترنج بان و صاف مثل روز اول کاور شده ضد چروک

تلفن: ۰۷ - ۵۶ ۵۵ ۳۲۲۵

قالیشویی و مبل شویی ایران

دقت: توجید ۲۱، نشی نیوت ۲۱، پلاک ۱۵ عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ - ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲ www.iranwash.ir

قالیشویی و مبل شویی یا ترپس پیشرو در ارائه خدمات نوین صنعت قالیشویی ۳ - ۳۲ ۴۴۰۰۰۱

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر لوله‌ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک کاور شده



طرح درمان و ترک کودکان معتاد در استان اجرا می‌شود

تسنیم- دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراسان جنوبی گفت: طرح درمان و ترک کودکان معتاد در استان اجرا می‌شود. زندگی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۱۰ هزار نفر در مراکز درمان تحت درمان هستند، افزود در حال حاضر این طرح در خراسان جنوبی در حال انجام است و بسترهای لازم فراهم شده و تمامی کارها بر اساس پروتکل ابلاغی انجام می‌شود. وی با بیان اینکه هزینه درمان کودکان بسیار بالا است و مباحث تخصصی خاص خود را دارد، اظهار کرد: به همت دانشگاه علوم پزشکی بیرجند مکانی در بیمارستان امام رضا (ع) برای درمان کودکان معتاد اختصاص یافته و مقرر است در آینده از امکانات بیمارستان بوعلی نیز استفاده شود. به گفته وی هزینه ترک کودکان کاملاً رایگان است.

محله ای که برای معلولان مرکز استان مناسب سازی نشده است

سخت زیستی در شهرک بهزیستی

سیاست بهزیستی در اسکان معلولان جسمی حرکتی در طبقات اول و مددجویان در طبقات دوم است

✽ رحیم زاده- به سختی خود را جابجا می کند در واقع اگر عسایش زیر دستش نباشد محکوم به نشستن و سکون است. دو فرزند دارد و با وجود شرایط نامطلوب فیزیکی از پا نشسته و جایگاه خود را به عنوان پدر خانواده حفظ کرده است. در گفتگو با خبرنگار آوا می گوید: خوشحال بودم که توانستم برا ی فرزندام سقفی دست و پا کنم خانه ای که به رغم معلولیت پدر خانواده قدرت جمع آوری همه اعضا را زیر یک سقف داشته باشد. به اینجای صحبت که می رسد لیخندی تلخ بر چهره اش یخ می زند و ادامه می دهد: دلمان خوش بود در شهرک بهزیستی خانه هایی ویژه و برای معلولان ساخته می شود، منظوم خانه ای مدرن و خاص و به سبک و سیاق پیشرفته نیست... خانه ای که بر مبنای نیاز و مشکلات معلولان ساخته شده باشد.

ما را به خانه اش دعوت می کند خانه ای جمع و جور و به قول عوام نقلی اما با صفا

در قسمتی از شهرک خانه ها در طبقه ساخته شده اند یک طبقه همکف و طبقه دیگر با بیش از ۲۰ تا ۲۵ پله! اصرار ما برای ورود او به عنوان صاحبخانه با این جواب خاتمه می یابد «شما بروید من به خاطر معلولیتی که در ناحیه پاهایم دارم حداقل ۲۰ دقیقه زمان می برد که خود را به خانه برسانم». بپراه هم نمی گوید: در خانه ای با بیش از ۲۵ پله برای معلول حرکتی این حداقل زمان جابجایی و طی کردن پله هاست.

نگاه های لزران خانواده در ترس از سقوط پدر

پله ها زیر پاهای بی جان حسین نمی لرزند اما نگاه مادر و فرزندان به ورود پدر در تکیه بر عسایش آهنبین پر از لرز و دغدغه است نگاه هایی که بارها غرور له شده پدر را در سقوط از پله ها مشاهده کرده اند ... حسین مشکل معلولیت حرکتی دارد اما برای آن دسته از معلولان بنیایی این مسأله تا چقدر حادتر است خدا می داند! علیرضا معلول دیگر ساکن در شهرک بهزیستی در گفتگو با آوا می گوید: از آنجا که اکثریت قریب به اتفاق معلولان توانایی کار مناسب را ندارند و از طرفی در بدنه دولت به کار گرفته نشده اند، از لحاظ مالی در مضیقه بوده و با مشکلات عدیده دست و پنجه نرم می کنند. علیرضا معتقد است-خانه های بنا شده در شهرک بهزیستی تنها به اسم برای معلولان ساخته شده و عملاً در احداث آن هیچ نگاهی به معلولان صورت نگرفته است. وی عمده دلیل بی مهری مسئولان نسبت به مسکن معلولان را مشکلات مالی این قشر دانسته و می گوید: بی توجهی به این موضوع تا آنجاست که حتی در کنار پله های ساخته شده حتی نرده ای برای استفاده معلولان در موقع نیاز تمییه نشده است و پله ها بدون هیچ حفاظی ساخته شده است. این شهروند معلول ادامه می دهد: کاش مسئولان در ساخت شهرک معلولان حداقل در واحد مسکونی قابل دسترس طبق تعاریف حقوقی برای معلولان همت می نمودند به گونه ای که معلولان جسمی حرکتی بدون نیاز به کمک دیگران و به طور مستقل بتوانند از آن استفاده کنند.

ایجاد و تمییه نرده کنار پله و حداقل یک آسانبر برای معلولان چقدر هزینه داشت

با توجه به قیمت مناسب خانه های واگذاری ما در

مهر معلولان با مردم عادی چیست در حالی که تا کنون بیش از ۲۰ میلیون تومان برای واجد پرداختی داشته ایم اما علیرغم تحویل خانه ها تا ابتدای آذرماه هنوز خانه ها آماده نشده است.

اقساط مسکن معلولان، بزرگترین دغدغه آنان

وی در ادامه با گلایه از اقساط سنگین وام های مسکن معلولان می گوید: اقساط معلولان نیز مانند سایر اقشار عادی جامعه و با مبلغ ۲۷۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است که این نیز به دغدغه بزرگ برای معلول تبدیل شده است. وی می گوید: با توجه به نبود بازار کار مناسب برای معلولان، مسئولان باید در این زمینه تعدیل مبلغ نموده و اقساط پایین تر با زمان طولانی تر را کمک وضعیت معیشتی برای معلولان لحاظ نمایند.

نگرانی از رفت و آمد دخترتم نیز مزید بر مشکلاتم شده است

سه فرزند دارم و دخترتم در پایه دوم ابتدایی است و به دلیل نبود فضای آموزشی در این شهرک برای تحصیل به مدرسه انتهایی موسی بن جعفر می رود که با توجه به مشکل نایبایی همسرم و وجود یک فرزند معلول دیگر امکان همراهی دخترم را ندارم و همواره نگرانی از رفت و



آمد دخترتم نیز مزید بر مشکلاتم شده است.

اغلب معلولان در استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی دچار مشکل هستند

وی همچنین می گوید: با توجه به شمار مسئولان مبنی بر مناسب سازی معابر و تسهیل در استفاده از امکانات دولتی برای معلولان حتی در شهرک ویژه معلولان اتوبوس ها برای جابجایی معلولان جسمی مناسب سازی نشده اند و اغلب معلولان در استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی دچار مشکل هستند.

مادر خانواده ای با دو معلول با نارضایی از وضعیت امکانات بهداشتی و آموزشی می گوید: کم کم ساکنان این شهرک به این باور رسیده اند که هدف از ساخت و ساز شهرک معلولان ترد معلولان از متن جامعه بوده است؟!



پیام شما
تلفن: ۰۳۲۲۴۵۸۲ - شماره: ۰۳۲۳۴۵۸۳
سامانه پیام کوتاه: ۰۳۰۰۰۲۷۴۴۴

اوأجان بحث ترافیک سطح شهر کار یک روز و دو روز نیست نیست به نظرم باید برای توسعه معابر شهری که یک کار فوق العاده زمان بر است یک طرح جامع بلند مدت داشته باشیم که با این وضعیت شورا، باید آرزویش را با خود به گور ببریم. لطفاً اینقدر با یادآوری مسائل و بدبختی هایمان ما را حرص نده.

۰۶۹ ... ۹۱۰

سلام. هر روز در روزنامه ها شاهد تهدید ملت توسط دولت و یا سازمان ها مبنی بر قطع یارانه هستیم، اخیراً وزیر کار تهدید کرده که یارانه افراد بالای۱۸ سال فاقد کارت ملی حذف خواهد شد. یکی نیست بپرسه با این وضعیت اقتصادی مردم (که رخ آنها را زرد کرده) چرا تن مردم را می لرزاند. اگر یارانه نبود با چه اهرم دیگری این ملت را تهدید می کردید؟

۹۱۵...۹۰۵

سلام. به گوش مسئولان برسانید فکر حلال و حرام نمی کنند شوکت آب و فاضلاب از خانه هایی که از دفع فاضلاب نمی توانند استفاده کنند هر ماه پول می گیرد!

۹۱۵...۷۷۲

سلام آوای عزیز. از حسن برخورد و در عین حال تذکر جامع و قانونی افسر نیروی انتظامی آقای حمیدیان کمال تشکر را دارم. برخورد متناسب کارسازتر از جریمه است. جریمه باید آخرین حربه باشد. یک شهروند.

۹۱۵...۱۱

مدیر عامل محترم مخابرات استان، من اینترنت پر سرعت یک ساله با شوکت شما قرارداد دارم، مثل ماینس های دیزل قدیمی هستش، کمی هم به حق و حقوق مردم احترام بگذارید اینجا حق الناس!

۹۱۵...۷۱۲

اوا سلام به پنهان سکته در قلب بیرجند، فقط خیابان مدرس چه رسمیه که در یک خیابان دو عرض جوی و یک جدول وسط مجموعاً ۲۰۰ سانت آگه به صورت رودخانه به عرض دو متر در وسط خیابان انجام بدن خیلی از مشکلات آب گرفتگی، ترافیک عبور و مرور حذف می شود شما هم یک تلگرام بدین تا با عکس بفرست.

۹۱۵...۷۱۸

اداره بهداشت برای ذبح در خیابان ها اجازه نمی دهد که بهداشتی نیست و این کار بسیار شایسته است ولی آیا نظارتی بر کشتارگاه ها وجود دارد؟ آیا محل ذبح در کشتارگاه ها بهداشتی است؟ چه خوب است اوا سرزده به یکی از این اماکن سری بزنند.

۹۱۵...۷۱۲

با سلام خدمت مدیر کل مسکن و شهرسازی. چرا مسئولان آن اداره درباره پایان کار تعداد واحدهای تحویلی مسکن موقوفات هیچ اقدامی نمی کنند؟ اعضا تا کی باید صبر کنند و متحمل سود مشارکت وام و ضرر بشوند. چند سال انتظار و این همه خسارت کم نبود و حالا هم بحث گرفتن ۵ میلیون دیگر دارید مگر ضرر و زیان های شما رو باید اعضا پرداخت کنند؟ مسئولان و اساندار به داد اعضا برسید این همه ضرر بس نبود با اون خانه هایی که همه جاش مشکل داره انگار ۲۰ سال از ساختش گذشته و احتیاج به تعمیر و تخریب داره آیا نظارت باید این طوری باشه که این همه مشکل و دردسر برای مردم درست می کنند رسیدگی فرمایید با تشکر.

۹۱۵...۹۶۲

سلام اوأجون. از دانشجوین ... هستم، می خواهم واسه درسی که نمره کم گرفتیم اعتراض کنیم ولی این گزینه رو غیر فعال کردند. ببخشید برگشتیم به حدود ده سال پیش که بچه بودیم و اگر از درسی اعتراض داشتیم می رفتم به اصطلاح فرم رو تو مدرسه رو کاغذ پر می کردیم. تو رو خدا یکی باید خبر بگیره شاید این بازی هاشون تموم بشه چطور دانشگاهای دیگه میرن سایت حرف دلشون رو به استاد میزنن ولی این دانشگاه سیستم آموزشی ضعیفی دارد...

۹۳۵...۱۹۶

سلام اوا. ما ساکنین اردیبهشت ۸ و اطراف آن از نعمت گاز محرومیم هج کس جواب ما را نمی دهد شما را خدا پیگری کنید.

۹۱۵...۲۵۹

کباب بر و جگر گریتر

هر هفته روز جمعه ۲۰ درصد تخفیف

شنبه الی پنجشنبه هر ۱۰ سیخ ، یک سیخ رایگان

معلم ۲۴ - اول کوچه ۰۹۱۵۵۶۲۵۸۲۸

پیتزای چانو

توجه توجه

انتقال یافت

انواع پیتزا، ساندویچ

استنک، ذرت مکزیکی و ...

کیفیت را با ما تجربه کنید

هدف ما جلب رضایت شماست

بیرجند، بلوار معلم ، بین معلم ۱۹ و ۲۱

۳۲۴۲۹۳۷

تورهای بهمن ماه ویژه بازنشستگان کشوری

تور مشهد - تور قشم - تورهای داخلی قشم با قطار - کیش هوایی

تورهای خارجی: دبی- مالزی- هندوستان- تایلند و ...

شرکت میناب سیر شرق

۰۹۳۷۲۳۷۵۱۴۰۴ - ۰۹۱۵۹۶۱۸۰۰۵ - ۳۲۲۲۱۷۱۹

جابجایی تخصصی اثاثیه منزل ۱۰۰ درصد تضمینی

جابجایی یخچال ساید ۱۰۰ درصد فنی و تخصصی

با کامیونت های جدید مبلی مستف پتو دار

و کارگرهای ماهر در بیرجند، مشهد، تهران و زاهدان

حاصل بار و اثاثیه منزل ۳۶۴۷ ۳۶۳ ۹۱۵ - شهرام مداحی

همزمان با دهه مبارک فجر

کرپلر، موایر، همد، همسن، ماه

ثبت نام محدود - با قیمت استثنایی

۱/۴۹۸/۰۰۰ تومان ۱/۶۶۸/۰۰۰ تومان

دفتر زیارتی کویران بیرجند ۳۰۰۰۰۳۲۲۳ - ۰۹۱۵۷۲۲۸۳۶۵

نحوه گرم کردن خانه بدون بخاری

برای آنکه در فصل سرما گرم بمانید و قبض هایتان زیاد نشود این ایده‌های هوشمندانه را امتحان کنید.

- شکاف پنجره‌ها را ببندید
- حتی یک درز کوچک گرمای زیاد را از خانه بیرون کرده و سرمای زیادی را وارد می‌کند.
- جهت پنکه سقفی را تغییر دهید
- با برعکس کردن جهت گردش موتور پنکه سقفی، پنکه هوای گرم را از سقف به پایین هل می‌دهد
- اگر فکر می‌کنید پنکه تنها برای فصل گرما می‌باشد اشتباه می‌کنید. با برعکس کردن جهت گردش موتور در زمستان، یعنی در جهت عقربه‌های ساعت، پنکه هوای گرم را از سقف به پایین هل می‌دهد.

- مطمئن شوید پرده‌ها مناسباند
- زمانی که بیرون آفتاب است پرده‌ها را کنار زده، اما شبها پرده‌ها را بکشید

- زمانی که بیرون آفتاب است می‌توانید پرده‌ها را کنار زده و نوری که به شیشه می‌تابد خانه را گرم



می‌کند. اما شبها پرده‌ها را بکشید تا با سرمای بیرون مقابله کنند.

اجازه ندهید هوای سرد از زیر در وارد خانه‌ی شما شود. کاری که نیاز دارید این است که با چیزی درز زیر در را ببندید.

- روی زمین قالیچه بیندازید.

- برای گرمای بیشتر از قالیچه های پشمی استفاده کنید

- آیا می‌دانید گرما می‌تواند از تخته‌های کف عبور کند؟ برای پیشگیری از قالیچه‌های عایق مانند قالیچه‌های پشمی استفاده کنید تا گرما داخل خانه بماند. علاوه قالیچه زیر پای شما نرم تر و بهتر از کف خواهد بود.

- اتاق‌های بی‌استفاده را ببندید
- اگر اتاقی دارید که فقط برای مهمان است در آن را ببندید

- اگر اتاقی دارید که فقط برای مهمان است نیازی نیست پول خود را صرف گرم کردن آن در تمام زمستان کنید. مطمئناً این اتاق زمانی که بدون استفاده بماند کاملاً سرد خواهد شد اما حداقل پول خود را برای گرم کردن آن هدر ندادید.

تکنیک هایی برای صرفه جویی در مصرف آب

کمتر خراب می شوند.

بعد از اینکه از حمام آمدید، حوله تان را روی یک گیره آویزان کنید. بین هر دو نوبت شستن می‌توانید چند بار از آن استفاده کنید. اگر هر یک از اعضای خانواده حوله مخصوص به خود داشته باشد، این کار کمک بیشتری به شما می‌کند.

قبل از اینکه بخوابید حمام کنید. به این ترتیب ملحفه هایتان دیرتر کثیف می‌شوند و کمتر مجبورید آنها را بشوید. اگر دوست داشتید می‌توانید در فاصله بین دو نوبت شستن ملحفه ها، فقط رو بالشی هایتان را بشوید و یا یک سری رو بالشی اضافه داشته باشید و آنها را فقط عوض کنید.



لباسها را بیشتر از یکبار بپوشید. می‌توانید یک لباس خواب را چند شب بپوشید؛ مخصوصاً اگر قبل از خواب حمام می‌کنید. جوراب و لباس های زیرتان را به صورت روزانه عوض کنید ولی لباس های جین و دامن و ... را چندین بار بپوشید. سوییشرت و یا پلور را روی تیشرت تان بپوشید ولی فقط داخلی ترین لباس تان را بشوید.

لباسها را بیشتر از یکبار بپوشید. می‌توانید یک لباس خواب را چند شب بپوشید؛ مخصوصاً اگر قبل از خواب حمام می‌کنید. جوراب و لباس های زیرتان را به صورت روزانه عوض کنید ولی لباس های جین و دامن و ... را چندین بار بپوشید. سوییشرت و یا پلور را روی تیشرت تان بپوشید ولی فقط داخلی ترین لباس تان را بشوید. لباس هایتان را وسط روز عوض نکنید. اگر می‌خواهید کاری انجام دهید که ممکن است لباس هایتان کثیف شوند مثل نقاشی، باغبانی و یک دست لباس قدیمی و مخصوص برای این کار کنار بگذارید و چندین بار آن را بپوشید. اگر برایتان ممکن است این کارها را قبل از اینکه حمام روزانه تان را انجام دهید، به پایان برسانید که مجبور نشوید دوباره حمام کنید یا مجدداً لباس هایتان را عوض کنید.

حجم لباس ها کافی باشد. فقط به این دلیل که چند تا از لباس ها را لازم دارید، همه ی آنها را نشوید. هنگامی که از ماشین لباس شویی استفاده می‌کنید، از حالت "کوتومی" آن استفاده کنید تا به این ترتیب در مصرف آب و برق صرفه جویی شود. این مورد درباره ی ماشین ظرف شویی هم صدق می‌کند.

قبل از اینکه از ماشین ظرف شویی استفاده کنید ابتدا مطمئن شوید که به اندازه ی کافی پر باشد. قبل از شروع به شستن ظرف ها کمی آنها را تمیز کنید. مثلاً باقیمانده غذای آن را دور بریزید.

اگر ظرف ها بدون اینکه از قبل در آنها آب گرفته باشید، تمیز نمی‌شوند، سعی کنید که این کار را انجام دهید تا

هنگامی که حمام می‌کنید ولی به آب احتیاج ندارید، شیر آب را ببندید

زمانی که دارید دندان هایتان را مسواک می‌زنید، اصلاح می‌کنید، دست هایتان را می‌شوید، ظرف می‌شوید و یا ... شیر آب را ببندید. همچنین هنگامی که حمام می‌کنید ولی به آب احتیاج ندارید، شیر آب را ببندید. ابتدا بدن تان را خیس کنید و هنگامی که صابون می‌زنید آب را ببندید و مجدداً هنگام شست و شو باز کنید.

زمانی که منتظر آب داغ هستید، آب سرد را نگه دارید و به گل ها بدهید

زمانی که منتظر آب داغ هستید، آب سردی که از شیر بیرون می‌آید را نگه دارید و از آن برای آب دادن به گل ها استفاده کنید یا به جای استفاده از سیفون، در توالت بریزید. آب گرم ممکن است مقدار بیشتری رسوب و یا زنگ زدگی نسبت به آب سرد داشته باشد اما در هر صورت برای نوشیدن مناسب است. اگر از دستگاه تصفیه ی آب استفاده می‌کنید، می‌توانید آب هایی که ذخیره کرده اید را نیز تصفیه کنید و درون بطری بریزید و درون یخچال نگه داری کنید.

از سرشیر کاهنده مصرف آب استفاده کنید

یک سرشیر کاهنده مصرف آب بخريد. این سرشیر ها معمولاً قیمت زیادی ندارند و به سادگی در جایشان محکم می‌شوند و عملکرد خوبی دارند و در عین حال که مقدار آب مصرفی، نصف قبل خواهد شد، میزان فشار و جریان آب را حفظ می‌کنند.

قبل از اینکه لباس هایتان را بشوید، ابتدا مطمئن شوید که

بزرگترین آبشار مصنوعی آسیا رومایی شد



این آبشار مصنوعی به ارتفاع ۱۲۵ متر و عرض ۴۰۰ متر است. برای آب رسانی به این آبشار مصنوعی، پروژه انتقال آب از رودخانه نیلوان به دریاچه دیناچی که بزرگترین دریاچه آب شیرین استان یانان چین است، طراحی شده است. در همین حال انتقال آب از رودخانه نیلوان نه تنها موجب کاهش سیلاب در این رودخانه می‌شود بلکه بعنوان تامین آب در شرایط اضطراری می‌توان از آن بهره برد.

مهارتهای زندگی

اجاق گازتان را مانند روز اول برق بیاندازید

برق انداختن و تمیز کردن اجاق گاز برای خاتم های خانه یکی از سخت ترین کارهاست. شما هم برای تمیز کردن اجاق گازتان به جای استفاده از مواد شیمیایی از محلول های خانگی استفاده کرده و اجاق گازتان را مانند روز اول برق بیاندازید.

استفاده از شوینده های شیمیایی و آنتی باکتریال خطرات و مضرات بسیاری برای سلامتی و بدن تان دارد و به همین بهانه یک سری راهکارهای طبیعی برای استفاده جایگزین این مواد برای شما داریم. با استفاده از این مواد علاوه بر حفظ سلامت خود و خانواده، می‌توانید بر سلامت محیط زیست و سیاره زمین نیز تاثیر گذار باشید.

با نمک اجاق گازتان را برق بیاندازید

نمک چیزی است که همه در کابینت دارند و می‌تواند برای تمیز کردن آلودگی اجاق مورد استفاده قرار بگیرد. وقتی که اجاقتان هنوز گرم است، لایه ای نمک روی سطح آن بپاشید. برای مدتی صبر کنید و سپس در حالی که دستکش به دست کرده اید، با پارچه یا دستمالی کهنه روغن آلودگی ها را پاک کنید. وقتی اجاقتان کاملاً سرد شد، می‌توانید نمک بیشتری اضافه کنید و باقی مانده آلودگی ها را پاک کنید. استفاده از نمک راه خوبی برای تمیز کردن اجاق است.

با لیمو ترش اجاق گازتان را خوشبو کنید

اگر اجاقتان بعد از سر رفتن غذا یا حادته آشپزی واقعا بو می‌دهد، لیمو ترش عالی است. تمام کاری که باید انجام دهید این است که ۲ لیمو ترش را با مقدار کمی آب درون ظرف غذا بچلانید. بقیه لیمو را هم اضافه کنید و ظرف را به مدت ۳۰ دقیقه با بالاترین دما روی اجاق گاز قرار دهید. نه تنها اجاق بوی خوبی می‌دهد، بلکه عصاره لیمو مواد چرب روی سطح اجاق را نرم و تمیز کردن آن را آسان تر می‌کند.

جوش شیرین و سرکه اجاق گازتان را مانند روز اول برق می‌اندازد

اگر غذایتان سوخته است، جوش شیرین جایگزین طبیعی خوبی برای شوینده های خریداری شده است. روی اجاقتان جوش شیرین بپاشید و سپس رویش قطرات آب بریزید. بگذارید تمام شب همانطور بماند و صبح توسط یک اسفنج آن را تمیز کنید. بیشتر آلودگی ها باید رفع شده باشد اما اگر موادی باقی مانده اند فقط کمی جوش شیرین بیشتر و اندکی سرکه سفید اضافه کنید. این ترکیب شروع به جاب زدن می‌کند اما برای ۳۰ دقیقه آن را رها کنید و سپس قادر خواهید بود باقی مانده آلودگی را از بین ببرید.

رستوران و غذای آماده حکیم

نبش حکیم نزاری ۱ - ۳۲۲۲۱۵۲۵ - ۰۹۱۵۳۶۳۵۵۸۷

افتتاح شد...

غذای آماده و رستوران سنتی نازخاتون

آماده سرویس ده به شرکت ها، نهادها، سازمان ها، ادارات و همشهریان عزیز در محله خانوادگی ودلنشین

ارسال رایگان

سجادشهر، نبش امامت ۲۲ - تلفن: ۳۲۴۱۸۸۱۵ - ۰۹۱۵۸۶۶۹۰۳

دستگاه ساب سیار امیر آبادی زاده

ساب انواع سنگ های مرمر گرانبه و موزاییک ساده ۰۹۱۵۷۰۶۵۳۸

فروشگاه عارف در خدمت شما

بیرجند - حاشیه میدان دوم سجادشهر ۳۲۴۴۷۷۲۹ - ۳۲۴۴۶۶۲۲

سر رسید و تقویم ۹۵ رسید

نماینده گی ایزوگام عباسی

۱۰ سال بیمه نامه ایران

ایزوگام، قیر گونی، آسفالت ۰۹۱۵۹۶۴۴۹۲ - ۳۲۴۲۲۵۹۲

حدفاصل چهارراه دوم توحید و سیلو

قابل توجه همشهریان عزیز

اجرای جایگزین ایزوگام نانو با عمر ۲۰ سال و قیمت کمتر از ایزوگام به صورت اقساط

رفع نم زدگی دیوار و سقف بدون تخریب

با ما تماس بگیرید

شرایطی ویژه در انتظار شماست

مدرس ۲۱ - چهارراه دوم ۰۹۱۵۵۶۲۸۴۹۷ - ۳۲۴۲۱۷۰۷ نانوگستر شرق

همسایه قائم

آدرس: بیرجند میدان امام خمینی (ره) - جمهوری ۱۵ ۰۹۱۵۳۶۳۲۶۷ - ۰۵۶۳۲۲۱۱۲۴۴ - ۳۲۲۳۲۰۳۹

گروه صنعتی مبیل سوفال

مبل راحتی روز تهران و مبل تخته خواب شو و سرویس خواب راحتی را با مبیل سوفال تجربه کنید

اقساط ۷ ماهه

خیابان توحید - توحید ۱۴ - جنب بانک ملی ۰۹۱۲۸۵۷۸۱۶۵ - ۳۲۴۴۵۰۹۵

بدون پیش پرداخت با شرایط ویژه

ایزوگام سلیمانی

۱۰ سال ضمانت بیمه ایران

خیابان ارتش - سه راه معلم - جنب بیمه البرز ۰۹۱۵۱۶۰۵۵۲۱۶ ۳۲۲۳۶۰۳۰

ایزوگام شفیعی

آسفالت و قیر گونی (محوطه و پشت بام) ۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - ۳۲۲۲۵۴۹۴

صیادشیرازی، مجتمع میرداماد واحد ۹۸

لوله باز کنی با فتر برقی و مواد شوینده با تجربه تضمینی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها/ تشخیص ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع

ترمیم کف آشپزخانه و سرویس/ لوله کشی و پیمانکاری ساختمان - با مطلع و بدون مطلع

۱۵ سال سابقه کار در مشهد به صورت شیانه روزی سرویس دهی به سراسر استان

۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ - رسولی

راننده محترم: اطلاع از آخرین وضعیت ترافیک جاری در محورهای کشور، وضعیت آب و هوا، مشاهده امکانات بین راهی از قبیل

پمپ بنزین ها و مجتمع های خدماتی رفاهی از طریق وب سایت ۱۴۱.ir اداره کل حمل و نقل و پایانه های خراسان جنوبی

در حقیقت مردان و زنان صدقه‌دهنده و [آن‌ها که] به خدا وامی نیکو داده‌اند ایشان را [پاداش] دو چندان گردد و اجری نیکو خواهند داشت. سوره الحديد، آیه ۱۸

شعر روز

هرگز دلم از یاد تو غافل نشود
گر جان بشود مهر تو از دل نشود
افتاده ز روی تو در آینه دل
عکسی که به هیچ وجه زایل نشود

پلکی احساس

آدم های خوب مانند گل قالی هستند؛
نه باران را انتظار می کشند و نه
از این می ترسند که روزی آن ها را بچینند.

عارفانه روز

هیچ وقت به گمان اینکه وقت دارید
ننشینید زیرا در عمل خواهید دید
که همیشه وقت کم و کوتاه است.

حدیث روز

کسی که به بزرگترها احترام بگذارد و به کوچکترها محبت نکند از ما نیست. امام باقر (ع)



همه می توانند به موفقیت های بزرگ دست یابند

مبتکر هستند

افراد تئیل در سازماندهی کارهایشان بسیار خلاقند. آنها زمانشان را روی جزئیات غیرضروری هدر نمی‌دهند و مستقیم به هدف می‌پردازند. یک کارمند تئیل همیشه برای بهینه‌سازی و خودکار کردن تمام فرایندهای تکراری در شغلش راهی پیدا می‌کند. چرا که برای یک فرد تئیل هیچ چیز آزردهنده تر از یک کار خسته‌کننده و تکراری نیست. افراد تئیل همیشه سعی دارند زندگی را آسان‌تر کنند. انسان‌ها برای خابرداری تئیلی می‌کردند، پس ماشین حفاری اختراع کردند. برای تمیزکاری خیلی تئیل بودند، جاروبرقی ساختند. چه کسی می‌داند، شاید افراد تئیل مخترع تمام اختراعات جهان بوده‌اند!

کارا فرینی می‌کنند.

افراد تئیل اغلب ابتکار عمل دارند. ایده‌ها و پروژه‌های زیادی در سر دارند چرا که ذهنشان از افکار و مسئولیت‌های بیش از حد پر نشده است. برایشان مهم است که فرایند کارشان خسته‌کننده نباشد و حتما نتیجه بدهد.

می‌دانند چه موقع استراحت کنند.

مهم‌ترین چیز این است که بدانید چه موقع استراحت کنید. افرادی که به خودشان فشار می‌آورند و خودشان

را خسته می‌کنند زودتر پیر می‌شوند و حافظه‌ی خود را از دست می‌دهند.

آرام‌تر هستند.

افراد تئیل در هیچ کاری عجله نمی‌کنند و از این شاخه به آن شاخه نمی‌پرند. بلکه از زمان خود استفاده کرده و کارها را یکی پس از دیگری انجام می‌دهند. درحالی‌که برخی وحشت کرده، حواسشان پرت می‌شود و کامل به وظایف خود رسیدگی نمی‌کنند. تئیل‌ها نگرانی کمتری دارند و با خونسردی کار خود را انجام می‌دهند.

اهداف خود را می‌دانند.

افراد تئیل می‌دانند چطور اهداف خود را اولویت‌بندی کرده و روی آنها تمرکز کنند. آنها برای توجه به اولویت‌های دیگران بیش از اندازه تئیل هستند بنابراین روی اهداف خود وقت می‌گذارند.

مجبورند باهوش باشند.

تئیل بودن در محل کار ذهن بزرگی می‌خواهد. باید روش‌هایی را پیدا کنید تا بتوانید مدتی بیکار باشید و در عین حال بتوانید در زمان کوتاهی کارها را به موقع تحویل دهید. کارمندان اغلب یا باهوش هستند یا کندذهن، تئیل هستند یا زحمت‌کش. اگر باهوش و

تبلید، احتمالا کارآمدترین کارمند شرکتان خواهید بود.

از تکنولوژی‌هایی استفاده می‌کنند که امکان تئیلی را برایشان فراهم کند.

در زمان حاضر، برنامه‌ها، اپلیکیشن‌ها و گجت‌های بسیار زیادی وجود دارد که به مردم کمک می‌کند سرعت عمل بیشتری داشته باشند. افراد تئیل آنها را می‌شناسند و برای انجام دو برابر کار بیشتر، از آنها استفاده می‌کنند.

بعنوان مثال، اگر روی اسناد و مدارکی کار می‌کنند، صرفا آن را یادداشت نمی‌کنند و برای وکیل، ویرایشگر یا مدیر فرستند چرا که زمان بر است. بلکه یک google doc درست کرده، به افراد دیگر امکان دسترسی می‌دهند تا همزمان اصلاحات لازم را انجام داده و یا آن را تایید کنند. این کار کل فرایند را آسان‌تر خواهد کرد، زمان زیادی را ذخیره کرده و اجازه می‌دهد برای مدت زمان بیشتری تئیل باشند.

آرنولد لودویگ، پروفیسور آمریکایی، هزار نفر از افرادی را که به موفقیت‌های بزرگ دست یافته‌اند، بررسی کرد. او به این نتیجه رسید که جدا از استعدادهای ذاتی، هر انسانی نیاز دارد اتلاف وقت کند. قطعا این امر با عصر حاضر و سبک زندگی ما تناقض دارد، اما حتی اینشتین می‌گوید خستگی ابزاری مناسب برای توسعه خلاقیت و تخلیل شماست.

کتاب پز و کوپیده گیر و دو کارگر ساده برای پذیرایی ترجیحا مجرد با حقوق عالی نیازمندیم. ۰۹۱۵۱۵۸۲۶۷۵

آگهی همکاری

یک نفر حسابدار با

تجربه کافی نیاز مندیم.

۰۹۱۵۷۶۳۴۹۹۷

۳۲۲۱۳۷۲۲

استاپ

فروش فوق العاده شلوار کتان

و مخمل ، کاپشن

معلم – نبش فردوسی ۱ ایوبی

به یک نفر شاگرد برای همکاری در ساندویچی به صورت نیمه وقت و حقوق ۲۰۰ هزار تومان نیازمندیم. ۰۹۱۵۳۴۰۹۴۳۴

استخدام بازاریاب حرفه ای

(ترجیحا دانشجو)

بومی با حداقل ۲ سال سابقه کار

۰۵۱۳۸۶۶۴۱۸۰ – ۰۵۱۳۸۹۲۶۴۴۴

شرکت پخش مواد غذایی برای

تکمیل کادر فروش خود به تعدادی

ویزیتور مجرب و باسابقه ، با حقوق

ثابت و پورسانت عالی نیاز مند است.

پخش کننده محصولات: پارمیدا، هوم

کر، بارلی ، عطایا ، زغال قالب و ...

۰۹۳۷۱۰۸۹۳۳۶

پخش تراکت تبلیغاتی ۲۰۹۹ ۹۲۸ ۰۹۳۸



لاستیک فرازی

نقدی تخفیف ویژه و بیزه اقساط به دلخواه شما؟؟؟

ضمنا تعویض روغن و خدمات تایر در همان مکان انجام می شود
بالاس تضمینی ، گاز نیتروژن با دستگاه های تمام اتوماتیک ایتالیایی

نبش جمهوری ۲۸ و ۳۰ به سمت مزار شهدا (قلعه) ۰۹۱۵۵۶۲۲۲۹۱ – ۳۲۲۱۱۶۸۴

املاک پایتخت

آپارتمان ۱۶۰ متری ، تازه ساز و لوکس واقع در عدالت
زیر فی کارشناسی نقدی یا معاوضه با آپارتمان کوچک تر
آپارتمان ۱۱۰ متری لوکس با ۸۰ متر تراس خصوصی
واقع در بعثت (تک واحدی) زیر فی کارشناسی

خیابان رسالت / رسالت ۲ ۰۹۱۵۵۶۱۲۸۹۲ / ۳۵۰۳۳۴۳۳ بیابانی

سبک زندگی

آتش بس دهید

یک جنگ چه طور می تواند متوقف شود؟ یکی از راه هایش آتش بس دادن است. ما هم هر وقت که بخواییم، می توانیم آتش بس اعلام کنیم. جنگ و جدال را تمام کنیم و به قلب همسرمان دست پیدا کنیم، می توانیم دوباره اقدامی بکنیم که در نهایت برای هر دوی مان بهتر است.

می توانیم با هر قسمتی که برای پایان مجادله داریم، از رسیدن به هم گرفته، تا ترمیم رابطه و دوباره ارتباط برقرار کردن، به خاطرش این پیام موثر را بارها ارسال کنیم: «تو برای من اهمیت داری».

این نوع پیام ها بیونددهنده قلب هاست و به هر دو طرف یادآوری می کند که هدف اصلی رابطه زناشویی چیست. پژوهش هایی که در زمینه روابط زناشویی انجام شده هم نشان می دهد که یکی از عوامل کلیدی برای پیشرفت در یک رابطه، توانایی ارسال و دریافت مکرر این پیام است: اگر رابطه مان آسیب دیده می خواهیم برای ترمیم آن تلاش کنیم!

منظور از تلاش برای ترمیم این است که هدف و معنای هر واژه، عمل یا ایما و اشاره ای که فرد درون رابطه انجام می دهد اصلاح رابطه است. پژوهش ها نشان می دهد که حتی وقتی زن و شوهر با هم دعوا می کنند، اگر توانایی و مهارت ترمیم و اصلاح را داشته باشند، رابطه شان پابرجا خواهد ماند.

البته پژوهش ها این را هم نشان می دهد که این فقط ارسال پیام نیست که مهم است، بلکه در مورد دریافت پیام هم صدق می کند. اگر با هشیارایی این واژه ها و حرکات تکراری را ارسال و ارزش آن ها را درک کنید، اثربخش و بیونددهنده خواهند بود.



حرف های ابریشمی

به گونه ای از عشق و شور خود مراقبت و پاسداری کنید که گویی گرانبها ترین دارایی شماست

موفقیت

هر کاری که می توانید انجام دهید یا دوست دارید که بتوانید انجام دهید، باید شروعش کنید. جسارت، در خودش نبوغ، قدرت و جادو دارد.

طراح: نسرین کاری شماره ۳۴۱۶

۱	۸	۲	۴	۹	۵	۶	۳	۷
۶	۹	۷	۸	۲	۳	۱	۵	۴
۳	۵	۴	۶	۷	۱	۹	۸	۲
۷	۲	۶	۵	۸	۴	۳	۹	۱
۵	۴	۳	۲	۱	۹	۷	۸	۶
۸	۱	۹	۷	۳	۲	۶	۴	۵
۹	۳	۵	۱	۶	۷	۴	۲	۸
۲	۷	۱	۹	۴	۸	۵	۶	۳
۴	۶	۸	۳	۵	۲	۷	۱	۹

سودو کو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج

در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودو کو مخفف یک

عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در

سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای

نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این

سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در

سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

				۹	۸	۲	۱	
			۷					
	۸	۳		۴		۹	۲	
	۶			۵		۴	۷	
		۱				۲		
	۳			۶		۹	۴	
	۴					۷	۳	
		۶		۹		۵		
			۲	۷		۳	۹	

ایزوگام سیمانی

آدرس: نبش ظفاری ۴

۰۹۱۵۱۶۰۶۵۲۸ – ۳۲۲۱۲۵۱۹

اجازهای اجتهادی که توسط مراجع تقلید صادر می‌شود تنها در امور آخوندی است

رئیس مجلس خبرگان رهبری گفت: شورای نگهبان برای اجراء شرایط داوطلبان مجلس خبرگان تحت هیچ فشاری قرار نمی‌گیرد و اجازه‌های اجتهادی که توسط مراجع تقلید صادر می‌شود تنها در امور آخوندی است.

بر توفیقات دیپلماسی، اسید نپاشید

نماینده مردم اردبیل در مجلس، سردار سلیمانی و محمد جواد ظریف را با لاهیای پر توان کشور دانست و خواستار رسیدگی قاطعانه با عوامل حمله به سفارت عربستان شد. کمال الدین پیرمؤمن ادامه داد: من تقاضای رسیدگی قاطعانه و فوری به این پرونده را دارم؛ زیرا نباید گذاشته شود که بر روی توفیقات دیپلماسی سیاسی و اقتصادی کشور اسید پاشند.

همه کارها در رکود است غیر از قاچاق

بذریاش، نماینده تهران در مجلس گفت: در حال حاضر سالانه ۲۵ میلیارد دلار کالا به کشور قاچاق می‌شود علاوه بر اینکه این حجم از قاچاق درآمدی دولت را کاهش می‌دهد موجب کاهش اشتغال و به خطر افتادن سلامت مردم نیز خواهد شد. دولت یازدهم در همان ابتدای کار دو طرح را برای مقابله با قاچاق کالا متوقف کرد. در حال حاضر تنها بخشی که دچار رکود نشده است مربوط به فعالیت قاچاقچیان است.

احمدی نژاد هر کاری که می‌خواست می‌کرد و هر اتهامی که می‌خواست می‌زد

صادق خرازی در خصوص تشکیل حزب ندای ایرانیان گفت: آقای احمدی نژاد حاکم بود و هر کاری که دلش می‌خواست می‌کرد و هر اتهامی که دلش می‌خواست می‌زد. در این شرایط ندا آمد و به یک جریان تبدیل شد. تمام تحولات و تحركات سیاسی بعد از سال‌های ۹۱ و ۹۲ واقعا در پناه چنین تفکری شکل گرفت.

ممکن است به گواهی مراجع در مورد درجه اجتهاد کاندیداها به اطمینان برسند

سخنگوی شورای نگهبان گفت: برعهده خود فقهای شورای نگهبان است که صلاحیت کاندیداها را احراز بکنند. ممکن است خود عالم، داوطلب را بشناسد یا ممکن است به گواهی و شهادت علمای مسلم و مراجع تقلید این اطمینان برای فقهای شورای نگهبان حاصل شود که فردی به درجه اجتهاد رسیده است. اما در هر صورت ملاک اطمینانی است که باید برای فقهای شورای نگهبان ایجاد شود.

اصول گریان به وحدت کامل رسیده اند

ابراهیمی عضو ارشد جامعه روحانیت مبارز تهران گفت: «اصول گریان به وحدت رسیده‌اند و تمام جریان‌ها در آن حضور دارند و می‌توان گفت وحدت اصول گریان قطعی شده است و بعد از نظر شورای نگهبان لیست نهایی نیز انتخاب خواهد شد.»

ناگفته‌های تازه احمدی مقدم از ۸۸:

آقای هاشمی با کنایه می‌گفت: «فامیلتان احمدی نژاد»

سیاست بیت رهبری حفظ آقای هاشمی است / احمدی نژاد از استقبال گسترده از میرحسین نگران شده بود

می‌گوید: «بابا غصه نخور ما در حال ساخت مارمولک ۲ هستیم!» (با خنده) در آن دیدار به آقای هاشمی گفتم وقتی در فیلم انتخاباتی‌تان می‌گویید برای پوشش لخت نبودن کافی است! وقتی حتی یک

اسماعیل احمدی مقدم، فرمانده سابق ناچار روایت‌هایی جدید از حوادث سال ۸۸ بیان کرده است. به گزارش «انتخاب»، گزیده‌ای از سخنان او به نقل از تاریخ انقلاب را در ادامه می‌خوانید:

وزارت چه قبل از انتخابات و چه بعد از آن از ما پشتیبانی اطلاعاتی نمی‌کرد. اینجا موضوعی را می‌گویم که تا به حال نگفته‌ام. وزارت اطلاعات بهنجوی آقای هاشمی را در جریان انتخابات ریاست جمهوری هدایت و حتی تشجیع می‌کرد. آقای هاشمی بعد از انتخابات خیلی عصبانی بود. تصمیم گرفتم پیش ایشان بروم. قبل از دیدار با دفتر حضرت آقا هماهنگ کردم که به آقای هاشمی چه بگویم بهتر است؟ سیاست بیت رهبری حفظ آقای هاشمی است.



سفر استانی نرفتی و متکبران گفتم: ما اینجا برنده‌ایم، کاری نداریم که برویم، روشن است که به بسیجی‌ها بگویم یا نگویم به شما رای نمی‌دهند. بسیجی دنبال آرمان امام است. در آن دیدار آقای هاشمی چندبار با کنایه به من می‌گفت: «فامیلتان احمدی نژاد!» گفتم من با آقای احمدی نژاد نسبتی ندارم. اما دو سه بار حرفش را تکرار کرد. - آقای ناطق بعدا به من گفت: «خدا وکیلی من دیگر بعد از انتخابات در جلسات اینها شرکت نکردم و حسابم را جدا کردم. تا قبلش برای اینکه موسوی بیاید و

احمدی نژاد را کنار بزنیم با اینها هماهنگ بودم، ولی بعد از این رفتارها دیگر با آنها هماهنگ نبودم.»
- آقای خاتمی از همان ابتدا یک احتیاط‌هایی داشت؛ مثلا همین که کلمه می‌کرد، ولی دیگر کار از دست اینها هم خارج شده بود.
- زمانی که میرحسین با حمایت رسانه‌ها در صحنه حاضر شد، استقبال‌های گسترده‌ای از او شد. وقتی چند گزارشی از این استقبال‌ها را برای احمدی نژاد بردند، از میزان حضور اصلاح‌طلبان تعجب کرد و نگران شد. ۱۰ روز مانده به انتخابات، ناگهان سفرهای استانی خود را افزایش داد و هر روز به دو یا سه استان سفر می‌کرد. - پیش از انتخابات جلساتی در دفتر آقای هاشمی تشکیل می‌شد که بخش راهبردی در آنجا بود. این جلسات در دفتر آقای هاشمی با حضور خاتمی، هاشمی، میرحسین، ناطق و سیدحسن خمینی تشکیل می‌شد و برنامه‌ریزی‌ها در آنجا بود. در آنجا روی یک کاندیدا با هم توافق کردند. البته ابتدا موسوی در جلسات عضو نبود، زمانی که کاندیداتوری او قطعی شد به جمعشان اضافه شد. برگزاری جلسات مشخص می‌کرد که آنها در حال سازماندهی هستند تا با تمام قوا در میدان حاضر شوند. ما با این مجموعه اطلاعاتی که در اختیار داشتیم، حدس می‌زدیم انتخابات پرچالشی در پیش‌روی داریم؛ اگر انتخابات را ببرند جشن پیروزی دارند و پس از انتخابات با افزایش سرعت عمل کارهای نکرده دوم خرداد را می‌خواهند انجام دهند.

ظریف: حادثه منا و تعرض به دو نوجوان را عقابایی هضم کردیم

محمد جواد ظریف با اشاره به تحولات ناشی از ایران‌هراسی عربستان سعودی خاطر نشان ساخت: ما در نامه‌ای که به وزرای خارجه کشورهای مختلف جهان نوشتم رویکردها و اقدامات ایران هراسانه عربستان سعودی را طی دو سال گذشته به طور واقعی تبیین ساختیم هر چند در این مدت همواره با اتخاذ سیاست‌های خوشبینانه تمامی اقدامات منفی آنها شامل تعرض به دو نوجوان ایرانی و حادثه منا که پیامدهای بدی در احساسات مردم ایران به جای گذاشت را بطور عقابایی هضم کردیم. وی افزود: «ما رویکردهای تشنج‌آفرین عربستان سعودی را نمایش‌های تبلیغاتی در اینجا و آنجا و آن را رفتاری خام و انفجالی قلمداد می‌کنیم.»

واکنش وزیر اماراتی به یادداشت ظریف

وزیر خارجه امارات عربی متحده یادداشت وزیر خارجه ایران در «نیویورک تایمز» را به تمسخر گرفت. بن زاید در صفحه توئیتر خود نوشت: «زمانی که مقاله وزیر خارجه ایران در نیویورک تایمز را خواندم فکر کردم که وزیر خارجه یک کشور اسکاندیناوی آن را نوشته است.» مردم اسکاندیناوی به عنوان آدم‌هایی آرام و صلح طلب و در عین حال متفکر شناخته می‌شوند. حال، وزیر خارجه امارات به طعنه، وزیر خارجه ایران و تهران را به صفاتی ضد صفات مذکور متهم کرده است.



عکس روز: گروهی از خبرنگاران و فعالان عرصه خبر استان همدان با روز بسج رسانه در بیرجند

ثبت نام کربلا - هوایی

تاریخ پرواز: ۹۴/۱۱/۲۴ از بیرجند

دفتر خدمات زیارتی عماد بیرجند

میدان شهدا - شهدا ۸ ساختمان آوا ۳۲۲۲۴۱۱۳

پریپیون

هات داگ نیم متری ویژه - ژامبون نیم متری ویژه - فلافل نیم متری ویژه

طبخ با روغن کنجد ساعت کار جدید: ۱۰ الی ۱۵ و ۱۹ الی ۲۴

کلیه سفارشات ادارات شرکت‌ها و پذیرفته می‌شود و پاسداران، جنب پلاک ۸ تلفن: ۳۱۰۵۲

خیابان معلم، خیابان فردوسی، حد فاصل حافظ

به فکر کسانی باشید که نه پای آمدن به ادارات را دارند و نه قلم نوشتن و نه زبان گفتن (امام خمینی ره)

مرکز نیکوکاری حضرت صدیقه طاهره (س)

با ارائه خدمات حمایتی به نیازمندان آماده دریافت کمک های نقدی و غیرنقدی شما نیکوکاران و مردم نودوست اعم از کالاهای نو و بیهیته بلا استفاده مزاد، کفارات، زکات، نذورات، انجام کلیه مراسم و مناسک عقیقه فرزندان و نذر قربانی می باشد.

آدرس: بیرجند- خیابان کارگران - بین کارگر ۴ و ۶ - مسجد حضرت صدیقه طاهره (س)

تلفن: ۰۳۲۳۱۷۸۹۸ - ۰۹۱۵۷۲۰۲۱۲۹

شماره حساب کمک های مردمی نزد بانک ملی: ۰۱۰۹۸۲۶۶۳۷۰۰۲

شماره کارت مجازی: ۶۰۲۷۹۹۱۸۹۹۶۴۷۸۰۸

مرکز نیکوکاری حضرت صدیقه طاهره (س)

اگر قصد معرفی کار خود را دارید

آوا ۷۲۴

سفرش تبلیغ بدهید.

تلفن سفارشات: ۳۲ ۲۲ ۳۰ ۳۵ - ۳۲ ۲۲ ۴۵ ۰۰ - ۳۲ ۲۲ ۰۵۶

قابل توجه مودیان محترم مالیاتی:

به اطلاع کلیه اشخاص حقوقی و همچنین اشخاص حقیقی موضوع بند (الف) و (ب) ماده ۹۵ قانون مالیات های مستقیم می‌رساند: مهلت ارسال الکترونیکی فهرست معاملات فصل پاییز ۹۴ از طریق سامانه www.tax.gov.ir و یا به صورت لوح فشرده (CD) حداکثر تا پایان دی ماه سال جاری می باشد.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی